APERITIFS

Apéritif Maison 11,00 €
Spritz 11,00 €
Spritz sans alcool 8,00 €
Coupe de Champagne 12,50 €
Kir 7,00 €
Kir Royal 13,50 €
Martini blanc ou rouge 7,00 €
Porto blanc ou rouge 7,00 €
Umeshu Vin de prune japonais ... 7,50 €
Campari 9,00 €
Picon 7,50 €
Picon vin blanc 9,00 €
Ricard 8,50 €
Pisang Ambon 8,50 €

BIERE AU FUT

Carlsberg 25d 3,90 €

BIERES EN BOUTEILLE

Shinga (Thailande) 33d 5,50€
Kicho (Japanese IPA) ... 33d 6,20€
Suay (Thai Kaffir Lime Blanche) ... 33d 6,20€
Carlsberg 0 % 25c 4,80€
Waterloo Blonde 33c 6,00 €
Kriek Timmermans ............... 25c 4,80 €
Pale Ale Martin's 33d 6,50€
Martin's IPA 33c 6,50€
Blanche de Brugges ... 25¢ 5,30€
Chimay Bleue 33c/ 6,50€
Orval 33d 6,50€
Westmalle Triple 33d 6,50€
Duvel 33d 6,50€
Omer 33d 6,50€
Big Nose (triple artisanale) ... 33cd 6,50€
Big Mama (Belgian Stout) ... 33d 6,50€
Acid Junk (Belgian Sour IPA) ... 33d 6,50€
Cidre Bio "Wignac" ... 33c/ 6,50€

EAUX & SODAS

Vittel ou San Pellegrino ... s0d
Perrier

Coca cola

Coca cola Zero

Sprite

Orangina

Ice Tea

Ice Tea Péche

Schweppes Agrumes

Schweppes Tonic
Schweppes Ginger Beer Chili ...
Thé glacé 'Maison'
Thé au jasmin
Mango tea 'Maison'
Thé au jasmin et jus de mangue

Cidre Bio "Wignac" sans alcool ... 33/
Supplément menthe, grenadine ...

JUS DE FRUITS

Jus d'orange frais

Jus de citron frais
Jus frais mixte

Jus de goyave

Jus de mangue
Jus d’ananas

Jus d’orange

Jus de tomate

Jus de pomme

A PARTAGER

Assiette Miss Kang

Assortiment Dim Sum

Saucisse Thai a la citronnelle ............

Sans oublier nos '"MENUS' au dos de la carte !

5,80 €
4,50 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €

3,90 €
3,90 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
5,60 €

6,60 €

6,50 €
1,50 €

8,50 €
8,50 €
8,50 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

LES MENUS DE MISS KANG

Les FONDUES Minimum 2 personnes 42,00 € par personne

Vietnamienne Bouillon de volaille parfumé au gingembre et a l'ail
Thailandaise Bouillon de scampis parfumé au galanga et a la citronnelle

Mélange de viande ~ beeuf ~ poulet ~ scampis ~ calamars ~
et de légumes variés
a cuire dans le bouillon frémissant
Accompagné de nouills de riz et de vrmicelles

LA TABLE DE Riz Minimum 2 personnes 47,00 € par personne
Entrée Dégustation de 'Nems Maison' ou de 'Dim Sum Maison'
~ porc
~ poulet

~ végétarien

Plat 4 Woks a partager
~ Beeuf au basilic thai
~ Poulet au curry rouge
~ Scampis al'aigre doux
~ Xaxiu aux légumes croquants

Le BARBECUE COREEN Minimum 2 personnes

Servi uniquement en terrasse

40,00 € par personne

4 Viandes marinées différemment a griller vous-méme a table
~ Beeuf al'oyster sauce
~ Poulet a l'ail et huile de sésame
~ Scampis a la citronnelle
~ Calamars au piment

accompagnées de riz cantonnais et de nouilles sautées,
ainsi que d'un bouillon parfumé

f &

Tous nos prix sentendent service et TVA compris.




NOS ENTREES FROIDES

Rouleaux Printemps Poulet |7.9]
Scampi [2.7.9]
Végétarien |7.9]
Xaxiu ~ Porc Laqué |7.9]
Assiette de Sashimi Thon |5.9]
Saumon |5.9]
Mixte |5.9]
Maki ~ 6 piéeces Thon |5.9]
Saumon |5.9|

NOS ENTREES CHAUDES

Assiette Miss Kang ~ Assortiment d’entrées maison frites

Nems maison Porc |5.89]
Poulet |5.8.9]
Végétarien |8.12.13]

Dim Sum ‘Maison’ ~ 4 piéces  Porc |1.8.12]
Poulet |1.812|
Végétarien |1.8.12.14]
Calamars |1.5.11.12]
Scampi |1.2.12]

Assortiment Dim Sum ‘Maison’ |1.2.5.8.11.12.14|

Gyoza |1.8.12]

Sate Kai |7]

LES SOUPES DE LA RUE

Entrée
Pho Bo ~ Soupe au Beeuf |5.9] 12,50
Pho Ga ~ Soupe au Poulet |1.9] 12,00
Hu Tieu ~ La Saigonnaise : Poulet, Scampis, Calamar, Xaxiu.......|2.9.13.14| 13,00
Wan Tan ~ Ravioles de Crevettes |1.289.12| 12,00
Tom Yam Kung | ) ) ~ Citronnelle, Galanga, Scampis............. |259| 13,00
Tom Kha Kai ~ Poulet, Coco, Citronnelle |259| 13,00
Au poivre, Canh-Cay piquant | ) |1.89.12| 12,00

~ Poulet, Bambou & Champignons

LES SALADES DE MISS KANG

Thailandaises Boeuf |1.59]
Canard |1.59]
Vietnamiennes Poulet |1.5.9]
Scampi |1.2.5.9]
Végétarien |1.5.9]

12,50 €
13,50 €
11,50 €
12,50 €

20,00 €
18,00 €
19,00 €

12,00 €
11,00 €

20,00 €

13,00 €
12,50 €
12,00 €

13,00 €
12,50 €
12,50 €
14,00 €
14,00 €

20,00 €
12,00 €
11,50 €

Plat

21,00 €
20,00 €
22,00 €
21,00 €
22,00 €

21,00 €
20,00 €

19,00 €
19,50 €

18,50 €
20,50 €
17,50 €

SUGGESTIONS

Sivous étes allergique a d’autres produits,

notre personnel se tient a votre disposition pour tous renseignements complémentaires.

3‘ 6@ 7@

Crustacé Lactose  Fruitsacoque Poisson Sulfites Arachide

12’ [ 1@

Moutarde Lupin Sésame Mollusque Céléri

10 11 7%

2

NOS WOKS

Composez votre wok en choisissant votre viande et votre sauce

Poulet 21,00 € V Aux 8 délices |1.9.12.13]
V Au curry vert 1)) 25
Boeuf 22,00 € Yy |25]
V Au curry rouge ) |2.5]
Canard 23,00 €
V Aigre doux |1]
Scampis 23,00 € ore .
P g V Basilic Thai 1)) ... |1.5.9.13|
Tofu 19,00 €  V A la citronnelle et gingembre ...|1.9.13|
Xaxiu ~ Porc Laqué 22,00 € V Auxlégumes sautés ... |1.9.13]

LES NOUILLES ov RIZ SAUTES

LES PAD TH

Al

Poulet ... . . . . . . .. Nouilles |1.2.8.9.12.13| 21,00 €

Riz ..|1.2.589.11 Poulet ... . . ... .. |589| 21,00 €
Boeuf .. . .. ... Nouilles |1.2.8.9.12.13| 22,00 €

Riz ..|1.2589.11 Boeuf ... |5.89| 22,00 €
Xaxiu ~ Porc Laqué Nouilles|1.2.8.9.12.13| 22,00 € )

Riz ...|1.2.5.8.9.11 Scampis ... |2.5.8.9| 23,00 €
Canard ... ... Nouilles |1.2.8.9.12.13| 23,00 €

Riz ...|1.2.5.8.9.11 Tofu |5.89] 21,00 €
Scampis ... Nouilles |1.2.8.9.12.13| 23,00 €

Riz .. |1.2.589.11

Tofu Nouilles |1.2.8.9.12.13| 20,00 €
Riz .. |1.2.589.11

NOS SPECIALITES

Tataki de thon |5.9.12]

Nouilles ouv Riz ‘Miss Kang’ ~ scampi, poulet & xaxiu (porc laqué) ................
Nouilles |1.8.9.12.13 |
Riz |1.2.5.8.9.11|

Scampis et calamars, gingembre et basilic thai |1.2.5.9.13|
Canard laqué ~ crépe et poireaux, sauce Hoisin |2.9]
Canard Krachai |1.2.5.13]
Le fameux poulet croustillant et sa sauce aigre-douce ... |1.8]

28,00 €

23,00 €

23,00 €

26,00 €

27,00 €

25,00 €



