



## APERITIFS

Apéritif Maison	11,00 €
Spritz	11,00 €
Spritz sans alcool	8,00 €
Coupe de Champagne	12,50 €
Kir	7,00 €
Kir Royal	13,50 €
Martini blanc ou rouge	7,00 €
Porto blanc ou rouge	7,00 €
Umeshu Vin de prune japonais	7,50 €
Campari	9,00 €
Picon	7,50 €
Picon vin blanc	9,00 €
Ricard	8,50 €
Pisang Ambon	8,50 €

## BIERE AU FUT

Carlsberg	25 cl	3,90 €
-----------	-------	--------

## BIERES EN BOUTEILLE

Shinga (Thaïlande)	33 cl	5,50 €
Kicho (Japanese IPA)	33 cl	6,20 €
Suay (Thaï Kaffir Lime Blanche)	33 cl	6,20 €
Carlsberg 0 %	25 cl	4,80 €
Waterloo Blonde	33 cl	6,00 €
Kriek Timmermans	25 cl	4,80 €
Pale Ale Martin's	33 cl	6,50 €
Martin's IPA	33 cl	6,50 €
Blanche de Brugges	25 cl	5,30 €
Chimay Bleue	33 cl	6,50 €
Orval	33 cl	6,50 €
Westmalle Triple	33 cl	6,50 €
Duvel	33 cl	6,50 €
Omer	33 cl	6,50 €
Big Nose (triple artisanale)	33 cl	6,50 €
Big Mama (Belgian Stout)	33 cl	6,50 €
Acid Junk (Belgian Sour IPA)	33 cl	6,50 €
Cidre Bio "Wignac"	33 cl	6,50 €

## EAUX & SODAS

Vittel ou San Pellegrino	50 cl	5,80 €
Perrier		4,50 €
Coca cola		3,90 €
Coca cola Zero		3,90 €
Sprite		3,90 €
Orangina		€
Ice Tea		3,90 €
Ice Tea Pêche		3,90 €
Schweppes Agrumes		4,00 €
Schweppes Tonic		4,00 €
Schweppes Ginger Beer Chili		4,50 €
Thé glacé 'Maison'		5,60 €
Thé au jasmin		
Mango tea 'Maison'		6,60 €
Thé au jasmin et jus de mangue		
Cidre Bio "Wignac" sans alcool	33 cl	6,50 €
Supplément menthe, grenade		1,50 €

## LES MENUS DE MISS KANG

<b>LES FONDUES</b>	<i>Minimum 2 personnes</i>	<i>42,00 € par personne</i>
Vietnamienne	<i>Bouillon de volaille parfumé au gingembre et à l'ail</i>	
Thaïlandaise	<i>Bouillon de scampis parfumé au galanga et à la citronnelle</i>	
	<i>Mélange de viande ~ bœuf ~ poulet ~ scampis ~ calamars ~ et de légumes variés</i>	
	<i>à cuire dans le bouillon frémissant</i>	
	<i>Accompagné de nouilles de riz et de vrmicelles</i>	
<b>LA TABLE DE RIZ</b>	<i>Minimum 2 personnes</i>	<i>47,00 € par personne</i>
Entrée	<i>Dégustation de 'Nems Maison' ou de 'Dim Sum Maison'</i>	
	<i>~ porc</i>	
	<i>~ poulet</i>	
	<i>~ végétarien</i>	
Plat	<i>4 Woks à partager</i>	
	<i>~ Bœuf au basilic thaï</i>	
	<i>~ Poulet au curry rouge</i>	
	<i>~ Scampis à l'aigre doux</i>	
	<i>~ Xaxiù aux légumes croquants</i>	

<b>LE BARBECUE CORÉEN</b>	<i>Minimum 2 personnes</i>	<i>40,00 € par personne</i>
	<i>Servi uniquement en terrasse</i>	

*4 Viandes marinées différemment à griller vous-même à table*

- ~ Bœuf à l'oyster sauce*
- ~ Poulet à l'ail et huile de sésame*
- ~ Scampis à la citronnelle*
- ~ Calamars au piment*

*accompagnées de riz cantonnais et de nouilles sautées, ainsi que d'un bouillon parfumé*

## JUS DE FRUITS

Jus d'orange frais		8,50 €
Jus de citron frais		8,50 €
Jus frais mixte		8,50 €
Jus de goyave		5,00 €
Jus de mangue		5,00 €
Jus d'ananas		5,00 €
Jus d'orange		5,00 €
Jus de tomate		5,00 €
Jus de pomme		5,00 €

## A PARTAGER

Assiette Miss Kang		20,00 €
Assortiment Dim Sum		20,00 €
Saucisse Thaï à la citronnelle		9,00 €

*Sans oublier nos 'MENUS' au dos de la carte !*

Tous nos prix s'entendent service et TVA compris.

# MISS KANG



Avenue du Lac 96 ▶ 1332 Rixensart

02 649 31 50

## NOS ENTREES FROIDES

<b>Rouleaux Printemps</b>	<i>Poulet</i>	7.9	12,50 €
	<i>Scampi</i>	2.7.9	13,50 €
	<i>Végétarien</i>	7.9	11,50 €
	<i>Xaxiù ~ Porc Laqué</i>	7.9	12,50 €
<b>Assiette de Sashimi</b>	<i>Thon</i>	5.9	20,00 €
	<i>Saumon</i>	5.9	18,00 €
	<i>Mixte</i>	5.9	19,00 €
	<i>Thon</i>	5.9	12,00 €
	<i>Saumon</i>	5.9	11,00 €

**Maki ~ 6 pièces**

## NOS ENTREES CHAUDES

<b>Assiette Miss Kang ~ Assortiment d'entrées maison frites</b>		20,00 €
<b>Nems maison</b>	<i>Porc</i>	5.8.9   13,00 €
	<i>Poulet</i>	5.8.9   12,50 €
	<i>Végétarien</i>	8.12.13   12,00 €
<b>Dim Sum 'Maison' ~ 4 pièces</b>	<i>Porc</i>	1.8.12   13,00 €
	<i>Poulet</i>	1.8.12   12,50 €
	<i>Végétarien</i>	1.8.12.14   12,50 €
	<i>Calamars</i>	1.5.11.12   14,00 €
	<i>Scampi</i>	1.2.12   14,00 €
<b>Assortiment Dim Sum 'Maison'</b>		1.2.5.8.11.12.14   20,00 €
<b>Gyoza</b>		1.8.12   12,00 €
<b>Sate Kai</b>		7   11,50 €

## LES SOUPES DE LA RUE

		Entrée	Plat
<b>Phò Bo ~ Soupe au Bœuf</b>		5.9   12,50	21,00 €
<b>Phò Ga ~ Soupe au Poulet</b>		1.9   12,00	20,00 €
<b>Hù Tieù ~ La Saïgonnaise : Poulet, Scampis, Calamar, Xaxiù</b>		2.9.13.14   13,00	22,00 €
<b>Wan Tan ~ Ravioles de Crevettes</b>		1.2.8.9.12   12,00	21,00 €
<b>Tom Yam Kung 🌶 ~ Citronnelle, Galanga, Scampis</b>		2.5.9   13,00	22,00 €
<b>Tom Kha Kai ~ Poulet, Coco, Citronnelle</b>		2.5.9   13,00	21,00 €
<b>Au poivre, Canh-Cay piquant 🌶 ~ Poulet, Bambou &amp; Champignons</b>		1.8.9.12   12,00	20,00 €

## LES SALADES DE MISS KANG

<b>Thaïlandaises</b>	<i>Boeuf</i>	1.5.9   19,00 €
	<i>Canard</i>	1.5.9   19,50 €
<b>Vietnamiennes</b>	<i>Poulet</i>	1.5.9   18,50 €
	<i>Scampi</i>	1.2.5.9   20,50 €
	<i>Végétarien</i>	1.5.9   17,50 €

## SUGGESTIONS



## LES NOUILLES ou RIZ SAUTES

<b>Poulet</b>	<i>Nouilles</i>   1.2.8.9.12.13   21,00 €
<b>Bœuf</b>	<i>Nouilles</i>   1.2.8.9.12.13   22,00 €
<b>Xaxiù ~ Porc Laqué</b>	<i>Nouilles</i>   1.2.8.9.12.13   22,00 €
<b>Canard</b>	<i>Nouilles</i>   1.2.8.9.12.13   23,00 €
<b>Scampis</b>	<i>Nouilles</i>   1.2.8.9.12.13   23,00 €
<b>Tofu</b>	<i>Nouilles</i>   1.2.8.9.12.13   20,00 €

## LES PAD THAI

<b>Poulet</b>	5.8.9   21,00 €
<b>Bœuf</b>	5.8.9   22,00 €
<b>Xaxiù ~ Porc Laqué</b>	5.8.9   22,00 €
<b>Scampis</b>	2.5.8.9   23,00 €
<b>Tofu</b>	5.8.9   21,00 €

## NOS SPECIALITES

<b>Tataki de thon</b>		5.9.12   28,00 €
<b>Nouilles ou Riz 'Miss Kang' ~ scampi, poulet &amp; xaxiù (porc laqué)</b>		23,00 €
	<i>Nouilles</i>   1.8.9.12.13	
	<i>Riz</i>   1.2.5.8.9.11	
<b>Scampis et calamars, gingembre et basilic thaï</b>		23,00 €
<b>Canard laqué ~ crêpe et poireaux, sauce Hoisin</b>		1.9   26,00 €
<b>Canard Krachaï</b>		1.2.5.13   27,00 €
<b>Le fameux poulet croustillant et sa sauce aigre-douce</b>		1.8   25,00 €

Si vous êtes allergique à d'autres produits, notre personnel se tient à votre disposition pour tous renseignements complémentaires.

